证券代码：603686     证券简称：福龙马     公告编号：2023-040

福龙马集团股份有限公司

关于广东省始兴县城乡垃圾一体化处理特许经营项目

中标的提示性公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带责任。

福龙马集团股份有限公司（以下简称“公司”）于近日

收到广州市国际工程咨询有限公司发布的《中标（成交）通

知书》，公司中标广东省始兴县城乡垃圾一体化处理特许经

营项目。

一、项目概况

（一）项目名称：始兴县城乡垃圾一体化处理特许经营

项目

（二）项目编号：440222-2023-00344

（三）项目采购人名称：始兴县住房和城乡建设管理局

（四）主要中标、成交条件

1、服务内容：始兴县辖区内部分生活垃圾转运站建设

及原有转运站和基础设施的运维管理；垃圾清运、清洁保洁、

绿化保洁、水域保洁等环卫保洁服务；辖区发生的极端气象

灾害、突发事件、节假日、大型活动和各类检查的环境卫生

应急处置等。

2、特许经营期：15年

3、项目年化金额：4,159.55万元/年

4、项目总金额：62,393.22万元

（五）付费方式及调价机制

1、付费方式：按月支付

2、调价机制：（1）常规调价：每5年按3%的服务费递

增服务费；（2）作业量变化导致的调价：服务范围内增减

服务内容超过5%，服务费按要求调整；（3）临时增加工作

导致的调价。

本次中标的始兴县城乡垃圾一体化处理特许经营项目

年化金额占公司最近一期年度经审计环卫服务收入（2022年

度）的1.17%，占公司最近一期年度经审计营业收入（2022

年度）的0.82%。

二、此次中标对公司的影响

此次公司中标的始兴县城乡垃圾一体化处理特许经营

项目是公司在广东省首个长年限的一体化特许经营项目，进

一步巩固和提升了公司在广东省的环卫服务市场份额和品

牌形象。本项目合同顺利实施后将对公司2023年及以后的经

营业绩产生积极影响。

截至本公告日，公司2023年环卫服务项目中标数量24

个，合计首年服务费金额为61,199.37万元，合同总金额

309,037.81万元。

三、风险提示

由于上述项目目前尚未签订正式项目合同，存在一定的

不确定性，公司将按规定及时披露该项目进展情况，敬请广

大投资者注意投资风险。

四、备查文件

始兴县城乡垃圾一体化处理特许经营项目的《中标（成

交）通知书》

特此公告。

福龙马集团股份有限公司董事会

2023 年 7 月 6 日